华南师范大学与
关于共同申报广东省博士后创新实践基地
战略合作协议书

甲方：华南师范大学

乙方：
为促进华南师范大学博士后科研流动站与                的科研合作，充分发挥博士后制度在高层次人才队伍建设和企业技术创新中的作用，促进产学研结合，推进乙方的技术创新和技术升级，提升核心竞争力，根据《关于博士后创新实践基地建设有关问题的通知》（人社部发［2011］21号）、《关于做好广东省博士后创新实践基地管理服务工作的通知》（粤人社规〔2017〕6号）、华南师范大学关于广东省博士后创新实践基地的管理规定》（华师〔2017〕***号），本着优势互补、合作共赢的原则，就共同申报博士后创新实践基地，利用该平台开展技术合作及招收和培养博士后达成如下协议：

第一条 合作宗旨
坚持以科学发展观为指导，充分发挥甲、乙双方各自的优势，根据乙方发展的需要，融合区域科技资源，集聚高层次人才，通过博士后创新实践基地这一平台，为企业破解技术难题，实现科技成果产业化，促进                     产业的持续发展。

第二条 合作内容与方式
（一）优势互补、互利互惠。甲乙双方共同参与博士后创新实践基地的科研工作，甲方提供科技支撑，乙方实现成果转化，努力达到“双赢”的效果。

（二）乙方可委托甲方招收博士后研究人员，合作双方须在自愿平等协商的基础上签订协议书，明确权利和义务。
（三）甲方负责办理博士后进出站手续，并向乙方提供科研支持和专家指导。
（四）乙方是对博士后研究人员进行管理的责任主体，须及时建章立制，并安排专人负责博士后工作，认真做好博士后招收、培养和管理工作。乙方须按照博士后研究工作开展的项目立项提供科研经费，提供办公场所，负责落实博士后研究人员的薪酬待遇、五险一金、户口、档案、住房及小孩入学入托问题；并为甲方专家及开展工作相关人员提供良好的工作和生活条件。乙方须与博士后研究人员签订协议，明确双方的权利义务以及工作目标、课题要求、工作期限、工资福利待遇、产权成果归属、违约责任等。
（五）甲、乙双方同意重点推动以下几大领域的合作：

1、                                   ，内容包括：

（1）                                           ；
（2）                                           ；
（3）                                           ；
2、                                   ，内容包括：
（1）                                           ；

（2）                                           ；
（3）                                           ；
3、                                   ，内容包括：
（1）                                           ；
（2）                                           ；
（3）                                           。
（六）甲、乙双方同意尽最大努力提升博士后创新实践基地的示范功能，培训功能，科技成果转化功能。共同树立华南师范大学******公司博士后创新实践基地的品牌，共同培养适应产业发展需要，适应科技创新要求的高层次人才。

（七）甲、乙双方同意充分发挥甲方在科研方面的综合优势，运用实践基地工作平台，在更高层次，更宽领域推进全面合作，努力争取多渠道资金促进甲方优秀科研成果转化，集聚更多社会资源扩大实践基地规模，全力推进合作项目的实施，以取得良好的社会和经济效益。
第三条 保证措施
（一）甲、乙双方均应高度重视博士后科研工作。双方须按国家、广东省及甲方有关博士后管理规定要求成立实践基地管理机构，研究制订管理办法，配备工作人员负责日常事务。
（二）乙方须自觉接受甲方的评估，甲方有权撤销评估不合格或连续3年空站的博士后创新实践基地，报广东省人力资源和社会保障厅备案。

第四条 附则

（一）本协议书有效期为五年，从 2019 年 1 月 1 日至 2023  年 12 月 31 日，期满后双方可协商续订。

（二）本协议书一式四份，双方各执二份，具有同等效力。

（以下无正文）

甲方：华南师范大学

地址：广东省广州市中山大道西55号

甲方（盖章）

甲方负责人签名：

    年    月    日

乙方：

地址：
乙方（盖章）

乙方负责人签名：

    年    月     日

4